SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1196/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 004120/2013;

RESOLVE:

           Considerar designada a servidora ELIANA FERREIRA OZELA, ocupante do

cargo de Professor de Ensino Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade,

para responder pelo cargo de Diretor Geral, do Instituto de Ciências da Saúde, no

período de 18 a 22 de fevereiro de 2013,  em virtude do afastamento da titular

ELIETE DA CUNHA ARAUJO, que participou como Membro de Banca Examinadora

de  Concurso  Público  da  Universidade  do  Estado  do  Pará,  no  Município  de

Santarém-PA, no mesmo período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de março de 2013.

                                                    Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1196/2013
	                                                    Horacio Schneider